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Resultados

Informacion del evento JKCompeticion Almeria
Circuito Almeria
Fecha 06/09/2015
Longitud del circuito 4025 metros
Pilotos totales 100
Mejor tiempo del evento 01:47.809
Media del dia 02:04.720
Pilotos en grupo avanzado 33
Mejor tiempo grupo avanzado 01:47.809
Tiempo medio grupo avanzado 01:56.894
Pilotos en grupo iniciacion 26
Mejor tiempo grupo iniciacion 01:49.932
Tiempo medio grupo iniciacion 02:13.946
Pilotos en grupo medio 36
Mejor tiempo grupo medio 01:53.763
Tiempo medio grupo medio 02:04.781
Pilotos en grupo prueba 5
Mejor tiempo grupo prueba 02:04.876
Tiempo medio grupo prueba 02:10.108




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
rpbraul avanzado 01:47.809 [ 01:47.809 | 00:00.000 | 00:16.910| 00:00.000 | 00:09.084 13
P21434 avanzado 01:48.391 [ 00:00.581 | 00:00.581 | 00:16.329 | 00:00.581 | 00:08.503 | 32
P21451 avanzado 01:49.041 [ 00:00.650 | 00:01.231| 00:15.678 | 00:01.231 | 00:07.853 | 38
P13475 avanzado 01:49.170 [ 00:00.128 | 00:01.360| 00:15.549 | 00:01.360 | 00:07.724 15
P21436 avanzado 01:49.230 [ 00:00.060 | 00:01.420] 00:15.489 | 00:01.420 | 00:07.664 | 24
P21459 avanzado 01:49.234 [ 00:00.003 | 00:01.424 | 00:15.485| 00:01.424 | 00:07.660 16
P21454 avanzado 01:49.744 [ 00:00.510 | 00:01.935| 00:14.975| 00:01.935| 00:07.149 | 36
P18657 avanzado 01:49.871 [ 00:00.126 | 00:02.061 | 00:14.849 | 00:02.061 | 00:07.023| 24
P18461 avanzado 01:49.879 [ 00:00.008 | 00:02.069 | 00:14.840 | 00:02.069 | 00:07.015| 25
P21139 avanzado 01:49.894 [ 00:00.015 | 00:02.084 | 00:14.825| 00:02.084 | 00:07.000 | 25
P21347 iniciacion 01:49.932 [ 00:00.037 | 00:02.122 | 00:14.788 | 00:00.000 | 00:24.014| 25
P21458 avanzado 01:50.351 [ 00:00.418 | 00:02.541 | 00:14.369 | 00:02.541 | 00:06.543 | 36
P21461 avanzado 01:50.548 [ 00:00.197 | 00:02.738 | 00:14.172| 00:02.738 | 00:06.346| 26
P21344 iniciacion 01:50.763 [ 00:00.215| 00:02.953 | 00:13.957 | 00:00.831| 00:23.183| 30
P21465 avanzado 01:51.411 [ 00:00.648 | 00:03.601 | 00:13.308 | 00:03.601 | 00:05.483 7
P21446 avanzado 01:51.793 [ 00:00.381 | 00:03.983 | 00:12.927| 00:03.983 | 00:05.101 24
P21343 iniciacion 01:52.296 [ 00:00.502 | 00:04.486 | 00:12.424| 00:02.363 | 00:21.650 | 26
P19129 avanzado 01:52.377 | 00:00.081 | 00:04.568 | 00:12.342 | 00:04.568 | 00:04.516 9
P21448 avanzado 01:53.740 [ 00:01.362 | 00:05.930| 00:10.979 | 00:05.930 | 00:03.154 | 32
P21405 medio 01:53.763 [ 00:00.023 | 00:05.953 | 00:10.956 | 00:00.000 | 00:11.017 | 26
P21456 avanzado 01:54.342 [ 00:00.579 | 00:06.532 | 00:10.377 | 00:06.532| 00:02.552 10
P21450 avanzado 01:54.376 [ 00:00.033 | 00:06.566 | 00:10.343 | 00:06.566 | 00:02.518 | 39
P21388 medio 01:54.458 [ 00:00.081 | 00:06.648 | 00:10.261 | 00:00.695| 00:10.322| 31
P21447 avanzado 01:54.503 [ 00:00.045 | 00:06.693 | 00:10.216 | 00:06.693 | 00:02.391 36
P21387 medio 01:54.558 [ 00:00.055 | 00:06.748 | 00:10.161 | 00:00.795| 00:10.222 | 26
P21445 avanzado 01:55.240 [ 00:00.681 | 00:07.430| 00:09.479 | 00:07.430| 00:01.654| 34
P15337 avanzado 01:55.619 [ 00:00.379 | 00:07.809 | 00:09.100| 00:07.809 | 00:01.274| 37
P21400 medio 01:55.890 [ 00:00.270 | 00:08.080 | 00:08.829 | 00:02.127 | 00:08.890| 30
P21366 iniciacion 01:56.608 [ 00:00.717 | 00:08.798 | 00:08.112 | 00:06.675| 00:17.338 | 29
P21460 avanzado 01:56.745 | 00:00.137 | 00:08.936 | 00:07.974 | 00:08.936 | 00:00.148 7
P21153 avanzado 01:57.221 | 00:00.475] 00:09.411| 00:07.499 | 00:09.411 | 00:00.326 14
P21132 avanzado 01:57.223 | 00:00.002 | 00:09.413 | 00:07.496 | 00:09.413 | 00:00.328 | 28
P21452 avanzado 01:57.240 [ 00:00.016 | 00:09.430| 00:07.480 | 00:09.430 | 00:00.345| 21
P21383 medio 01:57.275 [ 00:00.035 | 00:09.465| 00:07.445| 00:03.511 | 00:07.506 | 29
P21386 medio 01:57.832 [ 00:00.557 | 00:10.022 | 00:06.887 | 00:04.069 | 00:06.948 | 33
P21392 medio 01:58.820 [ 00:00.987 | 00:11.010| 00:05.900 | 00:05.056 | 00:05.961 | 29
P21449 avanzado 01:58.928 [ 00:00.108 | 00:11.119| 00:05.791| 00:11.119| 00:02.034| 21
P21411 medio 01:59.214 | 00:00.285| 00:11.404 | 00:05.506 | 00:05.450| 00:05.567 19
P21382 medio 01:59.451 [ 00:00.237 | 00:11.641 | 00:05.269 | 00:05.687 | 00:05.330| 23
P21415 medio 01:59.502 | 00:00.051 | 00:11.692 | 00:05.217| 00:05.739 | 00:05.278 10
P21401 medio 02:00.448 [ 00:00.945 | 00:12.638 | 00:04.272| 00:06.684 | 00:04.333 | 28
P21406 medio 02:01.995 [ 00:01.547 | 00:14.185| 00:02.724 | 00:08.232| 00:02.785| 20
P21423 medio 02:02.037 [ 00:00.042 | 00:14.227 | 00:02.682 | 00:08.274 | 00:02.743 9
P21424 medio 02:02.219 [ 00:00.182 | 00:14.409 | 00:02.500 | 00:08.456 | 00:02.561 26
P21399 medio 02:02.280 [ 00:00.060 | 00:14.470 | 00:02.440 | 00:08.516 | 00:02.501 17
P21389 medio 02:02.497 [ 00:00.217 | 00:14.687 | 00:02.222 | 00:08.734 | 00:02.283 11
P21381 medio 02:02.783 [ 00:00.285 | 00:14.973 | 00:01.937| 00:09.019 | 00:01.998 | 27
P21404 medio 02:03.003 [ 00:00.220 | 00:15.193 | 00:01.717 | 00:09.239 | 00:01.778 | 28
P21390 medio 02:03.371 [ 00:00.368 | 00:15.561 | 00:01.348 | 00:09.608 | 00:01.409 | 25
P21425 medio 02:03.783 [ 00:00.411 | 00:15.973 | 00:00.937 | 00:10.019 | 00:00.998 | 27
P21408 medio 02:04.150 [ 00:00.367 | 00:16.340 | 00:00.570| 00:10.386 | 00:00.631 8
P21391 medio 02:04.458 [ 00:00.308 | 00:16.648 | 00:00.261 | 00:10.695| 00:00.322| 20
P21396 medio 02:04.597 [ 00:00.138 | 00:16.787 | 00:00.123 | 00:10.833 | 00:00.184 16
P21428 prueba 02:04.876 [ 00:00.279 | 00:17.066 | 00:00.156 | 00:00.000 | 00:05.231 15
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P21385 medio 02:05.111 | 00:00.234 | 00:17.301 | 00:00.391 | 00:11.348 | 00:00.330 15
P21430 avanzado 02:05.147 | 00:00.035| 00:17.337] 00:00.427 | 00:17.337| 00:08.252 11
P21435 avanzado 02:05.185 [ 00:00.038 | 00:17.376 | 00:00.465 | 00:17.376 | 00:08.291 26
P21426 medio 02:05.478 | 00:00.292 | 00:17.668 | 00:00.758 | 00:11.715| 00:00.697 | 28
P21421 medio 02:06.050 [ 00:00.572 | 00:18.240 | 00:01.330 | 00:12.287 | 00:01.269 5
P21350 iniciacion 02:06.259 | 00:00.208 | 00:18.449 | 00:01.539 | 00:16.327 | 00:07.686| 29
P21409 medio 02:06.412 | 00:00.152 | 00:18.602 | 00:01.691 | 00:12.648 | 00:01.630| 22
P21417 medio 02:06.521 | 00:00.109 | 00:18.712] 00:01.801 | 00:12.758 | 00:01.740 4
P21362 iniciacion 02:07.289 [ 00:00.767 | 00:19.479 ] 00:02.568 | 00:17.357| 00:06.657| 30
P21363 iniciacion 02:07.607 [ 00:00.317] 00:19.797| 00:02.886 | 00:17.674 | 00:06.339| 28
P21455 prueba 02:08.474 [ 00:00.867 | 00:20.664 | 00:03.754 | 00:03.598 | 00:01.633 1
P21372 iniciacion 02:08.735 [ 00:00.260 | 00:20.925] 00:04.015 | 00:18.803 | 00:05.210 16
P21432 avanzado 02:10.001 [ 00:01.266 | 00:22.192 | 00:05.281 | 00:22.192 | 00:13.107| 26
P21361 iniciacion 02:10.108 [ 00:00.106 | 00:22.298 | 00:05.387 | 00:20.176 | 00:03.838 4
P21355 iniciacion 02:10.468 [ 00:00.360 | 00:22.658 | 00:05.748 | 00:20.536 | 00:03.477| 20
P21356 iniciacion 02:11.644 [ 00:01.176 | 00:23.834 | 00:06.924 | 00:21.712 [ 00:02.301 21
P21402 medio 02:12.341 [ 00:00.696 | 00:24.531 | 00:07.621| 00:18.577 | 00:07.560 6
P21359 iniciacion 02:12.882 [ 00:00.541 | 00:25.072 | 00:08.162 | 00:22.950 ( 00:01.063 | 23
P21353 iniciacion 02:13.168 | 00:00.285 | 00:25.358 | 00:08.447 | 00:23.235| 00:00.778 9
P21427 medio 02:13.605 [ 00:00.437] 00:25.795] 00:08.885| 00:19.842 | 00:08.824| 30
P21397 medio 02:13.886 | 00:00.280 | 00:26.076 | 00:09.166 | 00:20.123 | 00:09.105| 23
P21431 avanzado 02:14.049 | 00:00.162 | 00:26.239 | 00:09.329 | 00:26.239 | 00:17.154| 35
P21407 medio 02:14.129 | 00:00.080 | 00:26.320 | 00:09.409 | 00:20.366 | 00:09.348 | 25
P21345 iniciacion 02:14.172 | 00:00.042 | 00:26.362| 00:09.451 | 00:24.240 | 00:00.225 10
P15079 avanzado 02:14.599 | 00:00.426 | 00:26.789 | 00:09.878 | 00:26.789 | 00:17.704 10
P21352 iniciacion 02:14.800 [ 00:00.201 | 00:26.991 | 00:10.080 | 00:24.868 | 00:00.854| 36
P21341 iniciacion 02:16.600 [ 00:01.799 | 00:28.790 | 00:11.879 | 00:26.667 | 00:02.653 35
P23242 prueba 02:16.972 | 00:00.372 ] 00:29.162 | 00:12.252 | 00:12.095 | 00:06.864 1
P21384 medio 02:17.048 [ 00:00.076 | 00:29.239| 00:12.328 | 00:23.285 | 00:12.267 19
P21394 medio 02:18.055 | 00:01.006 | 00:30.245] 00:13.334 | 00:24.291 | 00:13.273 13
P21433 avanzado 02:18.080 [ 00:00.024 | 00:30.270| 00:13.359 | 00:30.270 | 00:21.185 11
P21395 medio 02:18.171 | 00:00.091 | 00:30.361 | 00:13.450 | 00:24.407 | 00:13.389 10
P21349 iniciacion 02:18.662 [ 00:00.490 | 00:30.852| 00:13.941 | 00:28.729 | 00:04.715 20
P21358 iniciacion 02:18.909 [ 00:00.247 | 00:31.099 | 00:14.189 | 00:28.977 | 00:04.963 24
P21367 iniciacion 02:18.964 [ 00:00.055] 00:31.154 ] 00:14.244 | 00:29.032 | 00:05.018 | 31
P21369 iniciacion 02:21.883 [ 00:02.918 | 00:34.073 | 00:17.162 | 00:31.951 | 00:07.936| 24
P21364 iniciacion 02:22.752 | 00:00.868 | 00:34.942| 00:18.031 | 00:32.819 | 00:08.805 32
P21360 iniciacion 02:24.025 [ 00:01.273 | 00:36.215] 00:19.305 | 00:34.093 | 00:10.079 | 24
P21365 iniciacion 02:25.038 [ 00:01.012 | 00:37.228 | 00:20.317 | 00:35.105 | 00:11.091 28
P21429 avanzado 02:26.537 [ 00:01.499 | 00:38.728 | 00:21.817| 00:38.728 | 00:29.643 | 24
P21410 medio 02:26.913 [ 00:00.376 | 00:39.104 | 00:22.193 | 00:33.150 | 00:22.132 1
P21357 iniciacion 02:30.568 [ 00:03.654 | 00:42.758 | 00:25.848 | 00:40.636 | 00:16.622 17
P21348 iniciacion 02:36.079 [ 00:05.510| 00:48.269 | 00:31.358 | 00:46.146 | 00:22.132 18
P21346 iniciacion 02:42.383 [ 00:06.304 | 00:54.573 | 00:37.662 | 00:52.450  00:28.436| 28
P19016 prueba 04:14.203 [ 01:31.820 | 02:26.393 | 02:09.483 | 02:09.327 [ 02:04.095 5




	Resultados
	Información del evento JKCompeticion Almeria

	Resultados por mejor vuelta

